
OBSAH 11/2015
10

12

14

IS
20
23
24 
26

29

30
32
34
36

39
40

42
44

45
46

FOKUS

Optimalizace procesů v době digitalizace (Jan Antoš)

ANKETA
Jak zefektivnit interní procesy? (Redakce)

ROZHOVOR

Simon Tribelhorn: Lichtenštejnsko už není bezpečným přístavem 
pro daňové podvodníky (Martina Sobkova)

REGULACE

Očekávané vlivy připravované regulace na trh s mikropůjčkami (Jiří Rajl)
Banky se musejí zapojit do diskusí o změnách občanského zákoníku (Redakce) 
Regulace -  co nás čeká a nemine? (Redakce)
Britský model regulace v Česku? Raději ne... (Jiří Šindelář)
Stane se Unie kapitálových trhů pro banky příležitostí 
nebo hrozbou? (Petr Procházka)
Rozvoj kapitálového trhu vyžaduje jasné stanovení vize 
i přijetí konkrétních opatření (Jana Michaííková)

BANKY A FINANCE

Bez půjček není růst: Čína a Indie (Roman Bartuška)
Mediální kampaně bank a jejich realizace (Martina Sobková)
Regulace -  projekt, který nikdy nekončí (Redakce)
Evropské bankéřské rody -  Medicejští, Fuggerové a Welserové (Zbyněk Kalabis)

EKONOMIKA

Česko -  jedna z nejrychleji rostoucích ekonomik Evropy (Jakub Seidier) 
Tatranský tiger sa zotavuje (Vladimír Vano)

PRODUKTY A SLUŽBY

Je možná automatizace bankovních poboček? (Martina Sobková)
Rostoucí zájem o bezkontaktní platby tlačí 
na technologický rozvoj (Martina Kirchrathová)

POJIŠŤOVNICTVÍ
Solvency II -  klíčová regulace pojistného průmyslu (Karel Svoboda)
Jan Matoušek: Základem naší práce je otevřenost 
a transparentnost (Martina Sobková)

50
RETROBANKOVNICTVÍ -  STŘÍPKY Z HISTORIE
Nová banka -  nové úlohy (Dr. Spišiak)


